
URADNE OBJAVE
OBČtNprimorske

novice
Koper, 23. septembra 1988

Občina Hirska Bistrica
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede živali in živil živalskega izvora ter pristojbinah za 
izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno dražbo

Občina !zo!a
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreni

njenje stekline

Občina Koper
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreni

njenje stekline

Občina Piran
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreni

njenje stekline

OBČ!NA ÌLÌRSKA B)STR!CA
Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 

list SRS, št. 37/85). 5. člena Navodila o plačevanju pristojbin za 
zdravstveno varstvo živali, o ravnanju s sredstvi na posebnih računih za 
zdravstveno varstvo živali (Uradni list SRS. št. 40/85) ter 194. člena 
Statuta občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska 
Bistrica na svoji seji dne 15. septembra 1988 sprejel naslednjo

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO-SANI
TARNE PREGLEDE ŽIVALI IN ŽIVIL ŽIVALSKEGA IZVORA 
TER PRISTOJBINAH ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA PROIZ

VODNJO MLEKA ZA JAVNO POTROŠNJO

1. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali in živalskih 

proizvodov, živalskih surovin in odpadkov, pregled klavnih živali, 
živalskih surovin in proizvodov v proizvodnji in prometu ter za dovolje
nja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, se na 
območju občine 11. Bistrica plačujejo naslednje pristojbine:

I Od vagonskih ali kamionskih pošiljk živali, živalskih proizvodov 
ter odpadkov in surovin razen piščancev - 30.300 din
- enodnevni piščanci (nakladanje-razkladanje)
- brojlerji (nakladanje)
- kosovne pošiljke živali 

Za kosovno pošiljko se smatra:
- za govedo nad 10 mesecev starosti do 3 kom.
- teleta in drobnica do 5 kom.
- perutnina do 50 kom.
- polži, žabe do 50 kom.
- čebelji panji do 5 kom.
- divjačina - visoka do 3 kom.
- divjačina - nizka do 20 kom.
II Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede, ki se opravljajo pri 

nakladanju, razkladanju in prekladanju pošiljk živali, živalskih surovin 
in odpadkov prispelih iz uvoza ali namenjenih izvozu, se določijo 
pristojbine:
- od vagonskih ali kamionskih pošiljk 59.900 din
- kosovnih pošiljk 24.000din

III. Veterinarsko-sanitami pregledi klavnih živali pred zakolom in
mesa po zakolu, se določijo naslednje pristojbine:

!L!RSKA B!STMCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 28

- govedo, konje 7.200
- za teleta, prašiče 4.850
- za druge male živali 3.670
- za pregled prašičev in divjadi:
a) v gostilnah in prometu 14.500
b) za vsakega naslednjega 10.500
- za preglede divjih prašičev s trihinoskopskim pregledom - 20.750

III. a. Pregled notranjih organov prašičev ob zakolu na domu za 
mehurjavost - 20.750

IV. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 
javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje dovoljenja se določi pristojbina 
7.700 din.

2. člen
Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 

odvede na žiro račun veterinarskega zavoda Primorske Sežana. DE 
Veterinarska ambulanta 11. Bistrica do 1. 8. v tekočem letu.

Lastniku molznic, ki ne oddajajo mleka v zbiralnico, ga pa sami 
oddajajo za javno potrošnjo, morajo poleg pristojbine plačati še en
kratni pregled krav molznic na tuberkulozo, stroške odvzema krvi. ter 
preiskave vzorca za izključitev bolezni.

3. člen
Kadar doseže obračun pristojbin za kosovno pošiljko pri istem 

transportnem sredstvu višino pristojbine za kamion ali vagon, se 
obračuna pristojbina za vagonsko ali kamionsko pošiljko.

4. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne zaklane živali v sili. ki 

so bile pred tem pregledane pri pristojnem veterinarju, se pristojbina ne 
zaračuna. Za predpisane napotnice brez predhodnega pregleda se 
zaračuna 27.000 din.

5. člen
Pregled je treba prijaviti najmanj 12 ur pred pričetkom pregleda 

pošiljke. V primeru, da pošiljka ali predmet pregleda ni pripravljen ob 
napovedanem času. se razen pristojbine zaračuna za vsako začeto uro še 
30.300 din.

6. člen
Poleg pristojbin iz te odredbe se posebej plačajo tudi stroški prevoza 

in vsi potrebni stroški v skladu z določili Zakona o splošnem upravnem 
postopku.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni 
de! veterinarsko-sanitarnega pregleda.

7. člen
Pristojbine se plačujejo pooblaščeni veterinarski organizaciji z goto

vino ali drugimi sredstvi plačilnega prometa, takoj po opravljenem 
pregledu ali pa se obračunavajo mesečno po obračunu ali pogodbi.

Sredstva pristojbin se zbirajo na poseben račun za zdravstveno 
varstvo živali občine Ilirska Bistrica in se razen sredstev, zbranih po 6. 
členu, te odredbe koristijo:

- 15% se odvede na žiro račun občinske pristojbine za zdravstveno 
varstvo živali,

- 85% služi za pokritje stroškov, ki nastajajo z veterinarsko sanitar
nimi pregledi.

8. člen
Višina pristojbin se med letom usklajuje s spreminjanjem vrednosti 

režijske ure diplomiranega veterinarja.

30.300 din 
21.700din 
12.500din



194 URADNE OBJAVE 23. septembra 1988 - št. 28

9. člen
Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.
Številka: 322-5/88-4/5
H. Bistrica. 15. septembra 1988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, inž.. !. r.

OBČ!NA !ZOLA
Na pod!agi 16. č!ena zakona o varstvu Živah pred kužnimi bo!eznimi. 

ki ogrožajo vsodriavo (Uradni !ist SFRJ. št. 43/86). 3. točke 34. Č!ena in 
21. točke 35. č!ena zakona o zdravstvenem varstvu Živah (Uradni hst 
SRS. št. 37/85). praviinika o ukrepih za zatiranje in izkoreninjenje 
stekhne (Uradni hst SFRJ. št. 39/88) in 204. č!ena statuta občine lzo!a 
izdaja izvršni svet skupščine občine lzo!a

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE. ZATIRANJE IN IZKORE

NINJENJE STEKLINE

1. č!en
Izvršni svet skupščine občine lzc!a ugotavija. da je celotno območje 

občine neposredno ogroženo s steklino, zato se odreja kontumac psov 
in mačk.

2. člen
V času kontumaca morajo biti psi privezani ah zaprti, kadar pa so 

zunaj bivališča, se morajo voditi na vrvici z nagobčnikom.
Mačke morajo biti v času kontumaca zaprte, prav tako morajo biti 

zaprti psi. ki niso še stari 4 mesece.

3. člen
V času kontumaca ne smejo psi in mačke zapustiti območja občine.
Ta določba ne velja za rodovniške Živah, ki se odpremljajo na

razstavo ah v vzrejni pregled z dovoljenjem organizacije, ki mora živa! 
pregledati in izdati potrdilo o zaščitnem cepljenju in potrdilo o preiz
kusu na steklino z negativnim izvidom.

Določbe 2. in 3. člena te odredbe ne veljajo za pse organov za 
notranje zadeve, carinske in reševalne službe. JLA ter vodiče slepih

4. člen
Vsi psi. ki dopolnijo starost štiri mesece, morajo biti preventivno 

cepljeni proti steklini.
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podlagi prijave posest

nika psa.
imetnik psa je dolžan v osmih dneh prijaviti nabavo Živah veterinar

ski organizaciji, ki vodi register psov na stalnem prebivališču imetnika 
živali.

Imetnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin, odtujitev, pobeg ter 
vsako drugo spremembo v zvezi z rejo psov.

Vsak pes mora nositi predpisano pasjo znamkico, ki jo prejme ob 
zadnjem cepljenju. Znamkica služi za dokaz o prijavi in registraciji psa 
ter o opravljenem cepljenju proti steklini.

Cepljene morajo biti tudi domače živali pred odhodom na pašo.

5. člen
Lovske pse je dovoljeno uporabljati za lov. če so bili dvakrat na leto 

zaščitno cepljeni proti steklini in nosijo pasjo znamko in če so imuni 
proti steklini. Enak pogoj velja tudi za pastirske pse.

6. člen
Na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, katerih 

posestniki ne upoštevajo predpisanega kontumaca.
Člani lovskih organizacij in veterinarsko-higienska služba so dolžni 

pokončevati:
- neregistrirane in necepljene pse.
- pse brez pasje znamke.
- pse. ki niso privezani ah zunaj bivališča niso vodeni na vrvici 

z nagobčnikom.
- vse mačke, ki niso zaprte in pse do 4 mesece, ki niso zaprti.
Lastnikom navedenih Živah ne pripada odškodnina za pokončane

Živah.
7. člen*

Lovske organizacije so dolžne na neposredno ogroženem območju 
pokončevati zveri in pižmovke.

8. Člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske organizacije 

takoj zapakirati v nepropustno (nylon) vrečo in jo z označbo kraja in 
dneva odstrela oziroma najdbe, takoj dostaviti najbližji veterinarski 
organizaciji skupaj s predpisanim obrazcem.

Veterinarska organizacija poskrbi za laboratorijski pregled možga
nov take živali, veterinarsko-higienska služba pa za neškodljivo odstra
nitev trupla.

9. člen
Odiranje trupe! psov. mačk. lisic, volkov in drugih dlakastih Živah je 

dovoljeno le veterinarski organizaciji pod naslednjimi pogoji:
- oseba, ki odira trupla omenjenih živali mora biti zaščitno cepljena 

proti steklini, ne sme imeti poškodb na glavi, rokah in mora biti 
usposobljena za to delo;

- na sebi mora imeti zaščitno obleko, rokavice, masko in obutev ter 
ustrezen pribor za jemanje materiala za laboratorijski pregled (skalpel, 
škarje, nož. dleto, kladivo, žago. steklenice za pakiranje in pošiljanje 
materiala) in dezinfekcijska sredstva:

- da spravi kožo v vrečo v poseben prostor, dokler se ne dobijo izvidi 
preiskave, (e je izvid pozitiven, oziroma če je živa! obolela, je treba 
vrečo skupaj s kožo uničiti, (e je izvid negativen, oziroma če je živa! 
zdrava se sme koža dati v promet.

10. člen
Lovske organizacije morajo prijaviti pristojnemu organi veterinarske 

inšpekcije odstre! druge divjadi, ki se je nenavadno vedla in ravnati 
s truplom v smislu 8. člena te odredbe.

11. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja pristojni organ 

veterinarske inšpekcije.

12. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu Živah pred 

kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni hst SFRJ. št. 43/86) 
in po zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni hst SRS. št. 37/85).

13. člen
Občani, sveti krajevnih skupnosti, enote civilne zaščite, inšpekcijske 

službe, lovske organizacije,in organi za notranje zadeve so dolžni na 
svojem območju pri izvajanju določi! te odredbe, posvetiti posebno 
pozornost odkrivanju necepljenih psov.

Občani so dolžni o gibanju Živah, navedenih v 6. členu te odredbe in 
drugih Živah, ki se nenavadno vedejo, nemudoma obvestiti veterinar
sko organizacijo.

14. člen
Ta odredba prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 322-6/88
Izola. 13. septembra 1988

Predsednik 
BRANKO MAHNE. ! r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 16. člena zakona o varstvu Živah pred kužnimi boleznimi, 

ki ogrožajo vso državo (Uradni hst SFRJ. št. 43/86). 3. točke 34. člena in 
21. točke 35. člena zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni hst 
SRS. št. 37/85). pravilnika o ukrepih za zatiranje in izkoreninjenje 
stekhne (Uradni hst SFRJ. št. 39/88) in 273. člena statuta občnen Koper 
izdaja izvršni svet skupščine občine Koper

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE. ZATIRANJE IN IZKORE

NINJENJE STEKLINE

1. člen
Izvršni svet skupščine občine Koper ugotavlja, da je celotno območje 

občine neposredno ogroženo s steklino, zato se odreja kontumac psov 
in mačk.



23. septembra 1988 - št. 28 URADNE OBJAVE 195
j

2. člen
V času kontumaca morajo biti psi privezani a!i zaprti, kadar pa so 

zunaj bivališča, se morajo voditi na vrvici z nagobčnikom.
Mačke morajo biti v Času kontumaca zaprte, prav tako morajo biti 

zaprti psi. ki niso še stari 4 mesece.

3. člen
V času kontumaca ne smejo psi in mačke zapustiti območja občine.
Ta določba ne velja za rodovniške živali, ki se odpremljajo na

razstavo ali v vzrejni pregled z dovoljenjem organizacije, ki mora živa! 
pregledati in izdati potrdilo o zaščitnem cepljenju in potrdilo o preiz
kusu na steklino z negativnim izvidom.

Določbe 2. in 3. člena te odredbe ne veljajo za pse organov za 
notranje zadeve, carinske in reševalne službe. JLA ter vodiče slepih.

4. člen
Vsi psi. ki dopolnijo starost štiri mesece, morajo biti preventivno 

cepljeni proti steklini.
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podlagi prijave posest

nika psa.
Imetnik psa je dolžan v osmih dneh prijaviti nabavo živali veterinar

ski organizaciji, ki vodi register psov na stalnem prebivališču imetnika 
živali.

Imetnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin, odtujitev, pobeg ter 
vsako drugo spremembo v zvezi z rejo psov.

Vsak pes mora nositi predpisano pasjo znamkico, ki jo prejme ob 
zadnjem cepljenju. Znamkica služi za dokaz o prijavi in registraciji psa 
ter o opravljenem cepljenju proti steklini.

Cepljene morajo biti tudi domače živali pred odhodom na pašo.

5. člen
Lovske pse je dovoljeno uporabljati za lov. če so bili dvakrat na leto 

zaščitno cepljeni proti steklini in nosijo pasjo znamko in če so imuni 
proti steklini. Enak pogoj velja tudi za pastirske pse.

6. člen
Na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, katerih 

posestniki ne upoštevajo predpisanega kontumaca.
(lani lovskih organizacij in veterinarsko-higienska služba so dolžni 

pokončevati:
- neregistrirane in necepljene pse.
- pse brez pasje znamke.
- Dse. ki niso privezani ali zunaj bivališča niso vodeni na vrvici 

z nagobčnikom.
- vse mačke, ki niso zaprte in pse do 4 mesece, ki niso zaprti.
Lastnikom navedenih živali ne pripada odškodnina za pokončane

živali.

7. člen
Lovske organizacije so dolžne na neposredno ogroženem območju 

pokončevati zveri in pižmovke.

8. člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske organizacije 

takoj zapakirati v nepropustno (nylon) vrečko in jo z označbo kraja in 
dneva odstrela oziroma najdbe, takoj dostaviti najbližnji veterinarski 
organizaciji skupaj s predpisanim obrazcem.

Veterinarska organizacija poskrbi za laboratorijski pregled možga
nov take živali, veterinarsko-higienska služba pa za neškodljivo odstra
nitev trupla.

9. člen
Odiranje trupel psov. mačk. lisic, volkov in drugih dlakastih živali je 

dovoljeno le veterinarski organizaciji pod naslednjimi pogoji:
- oseba, ki odira trupla omenjenih živali mora biti zaščitno cepljena 

proti steklini, ne sme imeti poškodb na glavi, rokah in mora biti 
usposobljena za to delo:

- na sebi mora imeti zaščitno obleko, rokavice, masko in obutev ter 
ustrezen pribor za jemanje materiala za laboratorijski pregled (skalpel, 
škarje, nož. dleto, kladivo, žago. steklenice za pakiranje in pošiljanje 
materiala) in dezinfekcijska sredstva:

- da spravi kožo v vrečo v poseben prostor, dokler se ne dobijo izvidi 
preiskave, (e je izvid pozitiven, oziroma če je živa! obolela, je treba 
vrečo skupaj s kožo uničiti, (e je izvid negativen, oziroma če je živa! 
zdrava se sme koža dati v promet.

\ 10. Člen
Lovske organizacije morajo prijaviti pristojnemu organu veterinar

ske inšpekcije odstre! druge divjadi, ki se je nenavadno vedla in ravnati 
s truplom v smislu 8. člena te odredbe.

11. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja pristojni organ 

veterinarske inšpekcije.

12. člen
Kršitev doložb te odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ. št. 43/86) 
in po zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/8$).

13. člen
Občani, sveti krajevnih skupnosti, enote civilne zaščite, inšpekcijske 

službe, lovske organizacije in organi za notranje zadeve so dolžni na 
svojem območju pri izvajanju določi! te odredbe, posvetiti posebno 
pozornost odkrivanju necepljenih psov.

Občani so dolžni o gibanju živali, navedenih v 6. členu te odredbe in 
drugih živali, ki se nenavadno vedejo, nemudoma obvestiti veterinar
sko organizacijo.

14. člen
Ta odredba prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

$t.: 322-12/88
Koper. 9. septembra 1988

Podpredsednik 
CIRIL KOPRIVC. ! r.

OBČtNA P!RAN
Na podlagi 16. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, 

ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ. štev. 43/86). na podlagi 3. 
točke 34. člena. 21. točke 3$. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Uradni list SRS. št. 37/8$). pravilnika o ukrepih za zatiranje in 
izkoreninjanje stekline (Uradni list SFRJ. št. 39/88) in 2$1. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave št. 12/78.6/82.4/86 in 21/86) izdaja Izvršni 
svet skupščine občine Piran

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE. ZATIRANJE IN IZKORE

NINJENJE STEKLINE

1. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran ugotavlja, da je celotno območje 

občine neposredno ogroženo s steklino, zato odreja kontumac psov in 
mačk.

2. člen
V času kontumaca morajo biti psi privezani ali zaprti, kadar pa so 

zunaj bivališča, morajo biti na vrvici in z nagobčnikom.
Mačke morajo biti v času kontumaca zaprte.

3. člen
V času kontumaca psi in mačke ne smejo zapustiti območja občine.
Določba ne velja za rodovniške živali, ki jih odpremljajo na razstavo

ali v vzrejni pregled z dovoljenjem organizacije, ki mora žival pregledati 
in izdati potrdilo o zaščitnem cepljenju in o preizkusu na steklino 
z negativnim izvidom.

Določbe 2. in 3. člena te odredbe na veljajo za pse organov za 
notranje zadeve, carinske in reševalne službe. JLA ter vodiče slepih.

4. člen
Vsi psi morajo biti preventivno cepljeni proti steklini ko dopolnijo 

4 mesece starosti.
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podlagi prijave posest

nika psa.
Vsak pes mora nositi predpisano pasjo znamkico, ki jo prejme ob 

zadnjem cepljenju. Znamkica služi za dokaz o prijavi in registraciji psa 
ter o opravljenem cepljenju proti steklini. Cepljene morajo biti tudi 
domače živali pred odhodom na pašo.



196 URADNE OBJAVE 23. septembra 1988 - št. 28

5. č!en
Pse je dovoljeno uporabljati za lov. če so bili dvakrat na leto zaščitno 

cepljeni proti steklini in če nosijo pasjo znamko. Enak pogoj velja tudi 
za pastirske pse.

6. člen
Na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, katerih 

posestniki ne upoštevajo predpisanega kontumaca.
Člani lovskih organizacij in veterinarsko-higienska sluiba so dolini 

pokončevati:
- neregistrirane in necepljene pse.
^ pse brez pasje znamke.
- pse. ki niso privezani ali zunaj bivališča niso na vrvici in z nagobčni

kom.
- vse mačke, ki niso zaprte.
Lastnikom navedenih živali ne pripada odškodnina za pokončane 

živali.

7. člen
Lovske organizacije so dolžne na neposredno ogroženem območju 

pokončevati zveri in pižmovke.

8. člen
Trupla pokončanih zveri in pižmovk morajo člani lovske organizacije 

takoj zapakirati v nepropustno (nylon) vrečo in jo z označbo kraja in 
dneva odstrela oz. najdbe, takoj poslati najbližji veterinarski organiza
ciji skupaj s predpisanim obrazcem.

Veterinarska organizacija poskrbi za laboratorijski pregled možga
nov take živali, veterinarsko-higienska služba pa za neškodljivo odstra
nitev trupla.

9. člen
Odiranje trupe! psov. mačk. lisic, volkov in drugih dlakastih živali je 

dovoljeno le veterinarski organizaciji pod naslednjimi pogoji:
- oseba, ki odira trupla omenjenih živali, mora biti zaščitno cepljena 

proti steklini, ne sme imeti poškodb na glavi, rokah in mora biti 
usposobljena za to delo;

- na sebi mora imeti zaščitno obleko, rokavicč. masko in obutev ter 
ustrezen pribor zajemanje materiala za laboratorijski pregled (skalpel, 
škarje, nož. dleto, kladivo, žago. steklenice za pakiranje in pošiljanje 
materiala) in dezinfekcijska sredstva;

- vreča, v kateri je spravljena koža mora biti v posebnem prostoru, 
dokler se ne dobijo izvidi preiskave. Če je izvid pozitiven oziroma, če je 
živa! obolela, je treba vrečo skupaj s kožo uničiti, če je izvid negativen 
oziroma, če je žival zdrava, se sme koža dati v promet.

10. člen
Lovske organizacije morajo prijaviti organu veterinarske inšpekcije 

odstre! druge divjadi, ki se je nenavadno vedla. $ trupli teh živali je 
treba ravnati v smislu 8. člena te odredbe.

11. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravlja pristojni organ 

veterinarske inšpekcije.

12. člen
Kršitelji določb te odredbe bodo kaznovani po zakonu o varstvu 

živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list 
SFRJ. štev. 43/86) in po zakonu o zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list SRS. št. 73/85).

13. člen
Sveti krajevnih skupnosti, enote CZ in občani so dolžni na svojem 

območju pri izvajanju določil te odredbe posvetiti posebno pozornost 
odkrivanju necepljenih psov. Občani so dolžni o gibanju živali, navede
nih v 6. Členu te odredbe, in drugih živali, ki bi se nenaravno vedle 
nemudoma obvestiti veterinarsko organizacijo.

14. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 322-2/88 
Piran. 6. september 1988

Predsednik izvršnega sveta 
DANILO DANEU. 1. r.


